
 

CENTRUM PROJEKTÓW POLSKA CYFROWA  

ul. Spokojna 13A, 01-044 Warszawa | infolinia: +48 223152340 | e-mail: cppc@cppc.gov.pl 

 

  Żnin, dnia 4 listopada 2024 r. 

 OR.272.6.2024 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty   

 

Dotyczy: Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień publicznych pod nazwą: Zakup systemów i urządzeń 

podnoszących bezpieczeństwo informacji w Starostwie Powiatowym w Żninie oraz w sześciu 

jednostkach organizacyjnych Powiatu Żnińskiego celem zwiększenia poziomu 

cyberbezpieczeństwa.  

 

Działając na podstawie 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający informuje 

niezwłocznie wykonawcę, który złożył ofertę o: 

1) wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

 

 
 
 
Nazwa 
Wykonawcy 
Adres 

Cena oferty 
brutto (zł) 

 
 
 
Termin 
wykonania 

Zatrudnienie do realizacji 
zamówienia 1 osoby 
niepełnosprawnej w 
rozumieniu ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o 
rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz 
zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych 

Łączna punktacja  
 

Nbit Jarosław 
Jenczmionka                 
Sp. z o. o.  
Plebańska 3/8 
 44-100 Gliwice 

 60 pkt  

 
 
30 pkt  10 pkt  

 
 
100 pkt  

 

 

 

 

 

 

 



 

CENTRUM PROJEKTÓW POLSKA CYFROWA  

ul. Spokojna 13A, 01-044 Warszawa | infolinia: +48 223152340 | e-mail: cppc@cppc.gov.pl 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zgodnie z 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. Oferta złożona przez Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. z o. o. została złożona jako 

jedyna i tym samym uzyskała największą ilość punktów. Oferta ta odpowiada wszystkim 

wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych i w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. W związku z powyższym  została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane 

w specyfikacji kryteria wyboru.  

Uzasadnienie prawne:  

Ofertę najkorzystniejszą wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

 

2) wykonawcach, którzy złożyli oferty 

 

 
 
 
Nazwa 
Wykonawcy 
Adres 

Cena oferty 
brutto (zł) 

 
 
 
Termin 
wykonania 

Zatrudnienie do realizacji 
zamówienia 1 osoby 
niepełnosprawnej w 
rozumieniu ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o 
rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz 
zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych 

Łączna punktacja  
 

Nbit Jarosław 
Jenczmionka                 
Sp. z o. o.  
Plebańska 3/8 
 44-100 Gliwice 

 60 pkt  

 
 
30 pkt  10 pkt  

 
 
100 pkt  

 


